Ofício GP. Nº. 561/2005

Botucatu, 2 de agosto de 2005.

Senhor Representante,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 506/2005, de Autoria do Vereador Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Engº. Jair Ochsendorf e Souza

Representante da COMEP

Rua João Miguel Rafael, 105 – Vila São Benedito

Cep 18606-720
Botucatu / SP